28/08/2020 11'18SEI/UnB - 4506839 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…2d4d6057063e10740a780ff9a51e343d59a93f72e88167b841a2efcf9bf7d

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 033/2019

O Diretor da Faculdade de Educação Física da  Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e CONSIDERANDO O DISPOSTO no Artigo 15 da Instrução Normativa Nº
03, de 11 de Fevereiro de 2015, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão,

R E S O LV E :
Art. 1º Designar o servidor Henrique Ribeiro dos Santos , matrícula SIAPE 1083660,

como solicitante de passagem da FEF com recursos da CPF-DPP Coordenação de Apoio á Pós-
Graduação estando este autorizado a realizar a emissão de bilhetes observados os parâmetros previstos
no Art. 16 Instrução Normativa Nº 03, de 11 de Fevereiro de 2015, e o encaminhamento da PCDP para
aprovação das autoridades competentes.

Art. 2º.  Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Brasília, 09 de outubro de 2019

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 09/10/2019, às 14:14, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4506839 e o código CRC 34652D32.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 4506839

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
09/10/2019